
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 31.augustā                                               Nr. 415 
     (protokols Nr. 15, 55.§.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas skursteņu 

(ventilācijas šahtu) remontam 

 

Pēc Veselības inspekcijas norādījumiem Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola 

pieaicināja speciālistu iztīrīt skursteņus (ventilācijas šahtas). 2022.gada 21.jūnijā speciālists, apskatot 

tīrāmos skursteņus (ventilācijas šahtas) netīrīt  līdz tiks savesti kārtībā skursteņu (ventilācijas šahtas) 

daļa virs jumta, tādējādi novēršot apdraudējumus gājējiem vai autobraucējiem. Skursteņu (ventilācijas 

šahtu) tīrīšana jāveic pamatojoties spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, ka arī lai saņemtu  Veselības 

inspekcijas atzinumu. 

Veicot cenu izpēti darbu veikšanai, ir noskaidrots pretendents - saimnieciskās darbības veicējs 

Mārtiņš Niedra ar kopējo līguma darba summu 5286,10 euro. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu, 

otrās daļas 3. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, 42. panta pirmo daļu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 6. pantu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga 

Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas skursteņu (ventilācijas šahtu)  remontam 

par summu līdz EUR 5286,10 euro. 

2. Līdzekļus 1. punktā minētam skursteņu (ventilācijas šahtu)  remontam pārdalīt no Smiltenes bērnu 

un jauniešu interešu izglītības centra līdzekļiem (nenotikušas aktivitātes, neiztērēti līdzekļi). 

3. Lēmuma 2.punkta naudas pārdali iekļaut 2022.gada budžeta grozījumos. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

